
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04 июля 2016 г. № 214-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменения 
в постановление Администрации 
Ненецкого автономного округа 

от 10.05.2016 № 149-п 

В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 
«Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и 
сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности 
Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 
№ 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах 
исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация 
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа 
от 10.05.2016 № 149-п «О внесении изменений в Порядок определения размера 
арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности 
Ненецкого автономного округа, и земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена» изменение, исключив из пункта 2 
слова «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 января 2016 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый заместите. 
Ненецкого автоно 
руководитель Anni 
Ненецкого автоно 

«фи НОГо 

№ 
Ш :1»|и 

М.В. Васильев 


